
DÍ|čÍsmlouva o poskytovánÍ služeb

6
vodafone O

· LJI,U1 ,j,,)|ouva o poskytovánÍs|užeb
Vodafone OneNet - Hlasové služby
(Technická specifikace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytovánI služeb Vodafone OneNet
č. 1-237471961253_0, uzavřené dne' (dále jen ,,Rámcová smlouva")

E . . . . ' · I

,' T,'.,.
,'í¶ N ..- Ž ' ' · . ' " " : gpoMovatel: V%afone czech Republic as, Další účastník základní škola, Praha 4, Květnového vItězstvI 1554 "

Sfdlo: náměstÍjUnkôvých 2, Sfdlo: Květnového vítězství 1554, 14900 praha
155 00 Praha 5

i¢: 25788001
Oprávněnýzástupce: Kateřina Lukášová
(dále jen ,po$kytovater)
0sobyopráwěné xjednánka Účastníka ve věci:
Změny DĹ|čÍsm|ouvy:
vyúčtwánI ceny za posľgtnuté Služby:
Technických záležitostech:

IČ: 47611863
Oprávněnýzástupce: Mgľ. pavel Kopečný
(dálé jen ,Účastník")

E
fč

Vsoulädu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytovánI služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmineK uvedených vtéto dĺičí smlouvě a 0bchodnich podmínkách OneNet. PoskytovánĹ služeb se bude řídit specifikacemi
uveděňými níže vtéto Dĺičí smlouvě,

Č
,,..,',.'

souhrnný název služeb: Vodafone 0neNet· Hlasové služby

K Rámcovésmlowě č.: 1-237471961253,O požadavek na: zřízení služby
" Dňč{sm|oUva/ma: 1/1 Nahtazuje DňčI sm|ollvu/veľzi:

Faktmčnískupina č.: 1

Adresát: Základníškda, Praha 4, Květnového dtězsNI 1554

Ulice, č.p.: Květnového vltězsNľ 1554

PSČ, Město: 14900 pmha

TarifnIplány: vše

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této DÍIČÍ smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. Minimá|nÍdoba užívánÍ
služby (tzn. minimálnI doba twáni díiči smlouvy) je stanovena na 48 měsíců od data zň'zenislužby.

Vodafone Czech Republic a.s.
NáměstÍjunkovýcll 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

S|)olečncstzapsú)ná ý rejstŕiku veáeném Městským soudem vPřaze, odál 8, vložka 6064,

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 4
KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1554

datum doručeni 'IQ. Z LOLO
počet lislů 3 l řilohy su.1z5::,,.,,,, ,i' V. ,l:: &Z_ l'

"l(1(Zíil
První zelená šiť



l
DÍ|čÍsn)|ouva o poskytováni služeb

O
r . F

. .
. .k

i:! . r
. t.

TarifMplán č. 1

TP1 Uživatel mobilnÍho čÍsla s minutovou sazbou 0Mddná mě$íčnl)
Hlasoyý tarif s minutovoU sazbou 1,· Kč '

její hlasová služba poskytována pomocí AD$1/VDSL, nevztahuje se na ni Dohoda o garantované úrovni služeb.

1ND1VIDUÁLNĚ SJEDNANÉCENY

Vo|ánÍv rámci ČR:

Týp služby

Z mobilu na mobil
Z mobilu na pevnou
VnitrofiremnÍvolánĹ (VPN)
SMS - textovézpráyy

ZpŮsob taňflkace 60"1

Tarifníplán č. 2
l

Cena za jednotku

Do sftěVodafone

0,50 Kč/min

0,50 Kč/mln

0,-Kč/min

0,50 Kě/SMS

Do ostatních námdních sftľ

0,50 Kč/mln
0,50 Kč/m|n

l
0,50 KČ/SMS

Objetn dokupu Cenaza dokup dat

Neomezené voláni a SMS v rámci ČR - TP2

Užlvatelský AutomatjcW
poplatek Datoyýtaňf Dokup

200,- Kč Bez Dat

VoIáMv rámci ČR:

Cena zajednotku
TP2

Do sftěvodafone Do ostatních šM
Z mobilu na mobil O,- Kč/miri O,- Kč/min

Z mobilu na pevnou O,- Kč/min O,- Kč/mln
voIánív rámci VPN O,- Kč/min l

SMS - textovézprávy O,- KČ/SMS 0,-KČ/$MS

~

Vodafone Czech Republic a,s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstIjmkwých 2 ičo: 25788001, dič: cz25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, dotká 6064.

Str.2z5

["m

Prvnf siť

l



O
W"" '

k' "

DÍ|ČÍ smlouva o poskytování služeb

O
l jí ĺ " " fá1

Ceny služeb OneNet Roaming EU & World vzóně 1,odpovÍdajícenám služeb platných do ostatních mobilMch sItíchv České republice a
sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány.

zvýhodněné roamingov¢ volání pro vybrané zóny

zvýhodněná zóna
Cena za jednotku pro mamingové volání

Zóna 2

Zóna 3

0dchozľ PKchozí

25,- Kč/min 14,· Kč/min

25,- Kč/min 14,· Kč/min

MhodněnO roamlngov¢ SMS pro vybran¢ zóny
zvýhodněná zóna
Zóna 2
Zóna3

OdchozISMS

8,-KČ/SMS

8,- KČ/SMS

: é '',''," B!
OneNet data v zahraničí(bez závazku)

Měsľční Dostupné dokupy Automatkké dokupy
Tarifňfplán Datoyý Zóna platba Dokupč.1 Dokup Č.2objem [KČ]

objem Cena objem Cena Dokup č. počet
OneNet data
vzahranlčľ 500MB 2a3 2700,- 100 MB 750,- - - 1 O

'',"',''"'''''"'''' i',

Vodafone Czech Republlc as, Vodafone flremnIpéče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná vobchodnhn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,oddi1 B, vložka 6064.

SU.3z5

(,C ,y

První zelená £iť

r"



DÍ|čÍsm|ouva o poskytovánĹs|Užeb

O
OneNet MobilM připojení nesdílené

Tarifhíplán Datový MěsĹční
Dostupné dokupy Automatickédokupy

objem platba Dokupč. 1 Dokup č.2[Kč] Objem Cena objem Cena Dokup č. Počet

OneNet MobúnI 1,5GB 99,- 250 MB 60,- - - 1 O
připojeni

OneNet MobilM 10GB 220,- 1GB 130,- · - 1 O
pňpojení

OneNet MoMní 30GB 390 ,- 1GB 130,- - - i O
připojeni

OneNet MobilnI 50GB 550 ,- 2GB 200,· - - 1 O
připojení

'.°"

VytvořenÍhlasové VPN:

Název hlasové VPN: Základni škola, Praha 4, Květnového vItězsM 1554
_-__

h

SU.4z5

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstíjunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 780
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
VlP©vodafone.cz; vodafone.cz

Společnostzapsaná v obchodnIm rejstňku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl B, vbZka 6064.

( gjg
První zďeni sEť

r" _



DÍIČĹ smlouva o poskytwáni služeb

O
..l

7
"l

I

.

;1

1. Veškeré ceny uvedené vtéto Di|čÍsm|oUvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám budě připočtena aktuálni sazba DPH.
2. Pokud není vtéto Dňči smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové sndouvě a Obchodních

podmínkách OneNet.
3. Pokud není vtéto DÍ|ČÍ smlouvě uvedeno jinak, použiji se na poskytovánI služeb 0bchodní podmÍnky OneNet a platný Ceník, který je k dispozici na

w\vw,vodafol)e.cz .
4. SmluvnÍ strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání DílčI smlouvy a (ii) Učastník neuzavře

do 3. měsíců od obdrženi nabídky Poskytovate|e dodatek k této Díičí smlouvě, na základě kterého dojde k pr0d|ouženÍtét0 DÍIČÍ smlouvy na další
miMmálnI dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, Účtovat ceny za po$kytnuté Služby dle této DÍIČÍ smlouvy ve výši dle aktuálně platného
Ceníku, nikoli ve výši sjednané v DÍIČÍ smlouvě, O využltÍ tohoto práva bude PQ$kytovate| Účastníka informovat. Ceny, služeb sjednané v této Díičí
smlouvě se budou od prvního dne zÚčtovacÍho období následujÍcÍho po doručení informace uvedené v předchozívětě Učastnikovi automaticky řídit
cenami uvedenými v aktuálnh Ceníku, ňiko|i cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dňčľ smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vy|oljčenÍvšech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné uzavírat dodatek k DÍIČÍ smlouvě (ČI. 5.8 Rámcové smlouvy se
tedy přo tento pňpad neuplatnÍ). ,

5. V případě powšeni smluvnÍch podmínek, porušenI právních předpisů nebo práv třetích osob je poskytovate| oprávněn Učastníkwi omezit nebo
přerušit poskytwání služeb dle této MČI smlouvy, a v případě porušenÍ podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této DÍIČÍ smlouvy.

6. Účastník podpisem této ďíičí smlouvy potwzuje, že se seznámil s obecnou specifikaci služby, která stanoví bližší podmínky poskytovánÍtéto služby a
že s touto obecnou $pecifikacľ služby souhlaS. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na vodafone.cz nebo na vyžádáni u
Poskytovatele.

7. Síti Vodafone je pro Účely poskytovánI služeb vodafone OneNet myšlena te|ekomunikačnÍ sIť spdečnostl Vodafone Czech Republic, as,, na území
České republiky. , , , , ,

8. Tato díičĺ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Ddči smlouva múze byt měněna
pouze písemně; pÍsemnou formou není pro účely změny Dňčľ smlouvy výměna e-mailových či jiných elektronlckých zpráv.

9. Sm|uvnÍst(any výslovně sjednávají, že uveřejněnitéto Díičí smlouvy v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnostiněktetých smluv, uveřejňováMtěchto smluv a q registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistIÚčastnk

D,t,m. 'Xz i?. ,,,,m '!).¢ .QoU
Vodafone Czech Republic a.s.
námbtľjunk 2,155 00 Prah, .;

lČ0:25788 lČ:CZ25788

Kateřina Lukášová, Key Account Manager
jméno a funkce oprávněného "zástupce Poskytovatele

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 4

K Č(l)()\'ého vítčzstvi 1554
149 00 IČO: 47611863

""" Mgr, Pavel Kopečný, ředitel
" jméno afunkce 0právněné stupce D l Iho účastníka """" " "

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780
Námě$tÍjunkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5
SpoNčnoslzapsaná vobchodnIm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Str. 5Z5

(
""t' Áfi¶

Nviú mcnŕ. siť

' r


